
Zápis z voleb zástupců zákonných zástupců žáků do školské rady při Základní 
škole a Mateřské škole Praha – Vinoř 
 
 
Volby proběhly při schůzce rodičů žáků  27.11. 2014 v budově ZŠ Praha – Vinoř Prachovická 340 i 
v budově ZŠ Praha – Vinoř , Vinořské náměstí  od 18:00 hodin. Rodiče provedli volbu vhozením 
volebního lístku do uzavřené volební schránky. Po odevzdání  hlasovacích lístků sečetli členové 
volební komise hlasy, které obdrželi jednotliví kandidáti. 

 
Ing. Benešová Johana               55  hlasů 
Brožová Lenka           59  hlasů 
Mgr. Hájková Kateřina          56  hlasů 
Mgr. Hofmannová Kateřina     37  hlasů 
JUDr. Pilný Luděk            66  hlasů 
Mgr. Rytinová Magdalena       81  hlasů 
Ing. Valachová Petra           16  hlasů 
Ing. Vítová Lucie            13  hlasů 
Ing. Zahradníček Igor            44  hlasů 
 
 
Zástupci zákonných zástupců žáků se s nejvyšším počtem obdržených hlasů stali: 
 

1) Mgr. Rytinová Magdalena 
 

2) Judr. Pilný Luděk 
 
 
 
Volební komise pracovala ve složení: 
 
Předseda:   Ing. Lenka Turnerová, CSc                   
 
Členové:     Marcela Brožová                                    
         
                     Mgr. Eva Palkovská                              
 
 
 
 
V Praze – Vinoři, 27.11. 2014 


